INDICAÇÃO Nº 1631 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a possibilidade de instalação de um quebra-molas na rua principal do Jardim Redentor.

JUSTIFICATIVA

Moradores do referido local alegam que há um grande fluxo de carros e pedestres e que não há nenhum redutor de velocidades, causando acidentes.

Sala das Sessões, 16 de julho de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	[bookmark: _GoBack]VEREADORA

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

16
 de julho de 2019
)